## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE



"La confianza brindada por la ciudadanía fortalece las elecciones y nuestras resoluciones"



## **SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS**

SESIÓN PÚBLICA DEL DÍA SÁBADO 20 DE NOVIEMBRE DE 2021, DE MANERA VIRTUAL, TRANSMITIDA MEDIANTE SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA A DISTANCIA

- 1. APERTURA DE LA SESIÓN.
- 2. CONSTANCIA DE QUÓRUM LEGAL.
- 3. LECTURA Y VOTACIÓN DE LA RESOLUCION DEFINITIVA DE LOS ASUNTOS INTERPUESTOS.

No.	EXPEDIENTE	ACTOR	PARTE O PERSONAS DENUNCIADAS	MAGISTRADO PONENTE
1	TEEC/JDC/23/2021	DENICE NOEMI CAHUN CEH, POR SU PROPIO Y PERSONAL DERECHO	H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CALKINÍ, CAMPECHE	BRENDA NOEMY DOMÍNGUEZ AKÉ
2	TEEC/JDC/24/2021	EZEQUIEL MARTÍNEZ GARCÍA, QUIEN SE OSTENTA COMO ASPIRANTE A LA COMISARÍA DE CHICBU, MUNICIPIO DEL CARMEN.		
3	TEEC/JDC/25/2021	JOSÉ ANTONIO HAAS CHAN, QUIEN SE OSTENTA COMO ASPIRANTE A LA COMISARÍA DE KANKÍ, MUNICIPIO DE TENABO.	H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TENABO, CAMPECHE.  KARLA DEL ROSARIO UC TUZ, PRESIDENTA DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TENABO, CAMPECHE.  ERICK DE LA CRUZ EUAN CAAMAL, SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TENABO, CAMPECHE.	
4	TEEC/JDC/26/2021	BENIGNO MARTÍNEZ CANUL Y JOSÉ PABLO LIZCANO PEREZ, QUIENES SE OSTENTAN COMO PROPIETARIO Y SUPLENTE RESPECTIVAMENTE DE LA FORMULA INTEGRADA PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE ELECCIÓN POPULAR DE COMISARIO MUNICIPAL DE LA COMUNIDAD "18 DE MARZO (LIC. DÍAZ ORDAZ)", DEL MUNICIPIO DE CARMEN, CAMPECHE.	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE CARMEN, CAMPECHE.  PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE CARMEN, CAMPECHE.  SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE CARMEN, CAMPECHE.	FRANCISCO HUITZ

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE







## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

SESIÓN PÚBLICA DEL DÍA SÁBADO 20 DE NOVIEMBRE DE 2021, DE MANERA VIRTUAL, TRANSMITIDA MEDIANTE SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA A DISTANCIA

- 4. LECTURA POR EL MAGISTRADO PRESIDENTE DE LA SÍNTESIS DE LOS PUNTOS RESOLUTIVOS DE LOS PROYECTOS APROBADOS POR EL PLENO DEL TRIBUNAL ELECTORAL.
- 5. CLAUSURA DE LA SESIÓN DE PLENO.